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Zomax, tabletki powlekane, 30 szt.
 

Cena: 25,79 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Novascon

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Luteina, Zeaksantyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Zomax, tabletki powlekane, 30 szt.

Zomax to suplement diety zawierający w swoim składzie wyciąg z kwiatów aksamitki wzniesionej (Tagetes Erecta L.) będącej
naturalnym źródłem luteiny i zeaksantyny. Polecany szczególnie dla osób dbających o utrzymanie prawidłowego widzenia oraz
chcących utrzymać wzrok w dobrej kondycji. Preparat został dodatkowo wzbogacony o witaminy B2 i E, które pomagającą w
utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz przyczyniającą się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina A, cynk i selen
to składniki wpływające na prawidłowe funkcjonowanie narządu wzroku.

Skład Zomax, tabletki powlekane, 30 szt.

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.), skrobia
kukurydziana, witamina E (octan DL-alfa tokoferylu), cynk (tlenek cynku), substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy i
hydroksypropyloetyloceluloza, witamina a (octan retinylu), substancje przeciwzbrylające sole magnezowe kwasów tłuszczowych i
dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca: polidekstroza, witamina B2 (ryboflawina), barwnik E 101, glikol polietylenowy, talk, barwnik:
dwutlenek tytanu, selen (selenian IV sodu), barwnik karmin, maltodekstryna.

1 tabletka zawiera:

ekstrakt z aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.) 125 mg (w tym: luteina 25 mg, zeaksantyna 5 mg), witamina B2 (ryboflawina) 0,21
mg (15%)*, witamina E 12 mg (100%)*, witamina A 800 µg (100%)*, cynk 10 mg (100%)*, selen 55 µg (100%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.
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Dawkowanie Zomax, tabletki powlekane, 30 szt.

Dorośli: 1 tabletka powlekana dziennie.
Tabletkę raz dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.
Popić wodą.

Przeciwwskazania Zomax, tabletki powlekane, 30 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników preparatu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Zomax, tabletki powlekane, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25ºC), w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.
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